(До питання про заснування Кам'янець-Подільського державного українського університету) / Євгенія Сохацька // Студії з архівної справи і документознавства. – К., 1999. – Т.1. – С.169-171.
15. Иванов А.Е. Высшая школа России в конце XIX – начале XX века /А.Е.Иванов; Ин-т ист. СССР АН СССР. – М., 1991. – 392 с.
16. Правила до прийому в університети в 1918-19 рр. Затверджую. 15 (2) липня 1918 р. Міністр Освіти й Мистецтва М.Василенко // Державний вістник. – К., 1918. – 6 серпня. – №31. – С.3.
17. Прийом до укр[аїнських] університетів // Відродження. – К., 1918. – 18 (5) липня. – Ч.89. – С.3.
18. Центральний державний архів вищих органів влади і управління України.